Kreismeisterschaft 1999 = 21 =
Sportpistole KK g 2.40
Kennzahl Klasse Mannschaften Einzelschiitzen
Limit Anzahl Limit Anzahl
2.40.10 Schiitzenklasse - 11 - 35
2.40.31 Jugend (w)
2.40.40 Juniocren A - 2
2.40.41 Junioreninnen A
2.40.43 Junioreninnen B
2.40,11 Damen = 1 - 3
2.40.51 Damen-Altersklasse - 3
2.40.50 Altersklasse = 8 - 11
2.40.60 Senioren I - 14
2.40.62 Senioren II - 5
Summe 20 73
Sportpistole KK .22 / Schiitzenklasse - Mannschaften 2.40.10/M
1. Hagener Biirgerschiitzen I 820
GObel, Elmar 277
G8bel, Rudiger 273
Letzing, Jochen 270
2. Hagener Biurgerschiitzen II 780
Templin, Andreas 266
Schuller, Ralf 258
Nobis, Michael 256
3, SpSch Mittelstadt I 765
Franzner, Dirk 226
Arnswald, Uwe 268
Engelhard, Dirk 271
4. 8V Hgn-Unterberg I 747
5. 1IG Hasper SpSch I 720
6. Hagener Birgerschiitzen IIIT 676
7. SV Hgn-Unterberg II 650
8. SpSch Mittelstadt II 635
9. SV Hgn-Unterberg III 535
WF-4100 Schiitzenkreis Hagen SMV 3.5
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Sportpistcle KK .22 / Schiitzenklasse - Einzelwertﬁng
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GObel, Elmar
Gébel, Ridiger
Engelhard, Dirk

Letzing, Jochen
Arnswald, Uwe
Templin, Andreas
Ehrenfried, Alfons:
Schuller, Ralf
Schneider, Frank
Nobis, Michael
Gbrgner, Frank
Kortmann, Lutz
Luczak, Wolfgang
Gililland, Dagobert
Fink, Norbert
Schrdder, Oliver
Strunkeit, Andreas
Niclas, Ralf
Companie, Ingolf
Irnig, Thorsten
Semme, Norbert
Frigger, Andreas
Frinzner, Dirk
Minch, Ridiger
Schmitz, Detlev
Schréder, K.

Nau, Martin
Matujza, Peter
Viehweg, Mike

Blecher, Klaus Peter

Libke, Manfred
Peters, Frank
HeBe, Matthias

Hagener Biirgerschiitzen
Hagener Biirgerschiitzen
SpSch Mittelstadt

Hagener Biirgerschiitzen
SpSch Mittelstadt
Hagener Biirgerschiitzen
Polizei SV Hagen SchieBen
Hagener Biirgerschiitzen
Polizei SV Hagen SchieBen
Hagener Biirgerschiitzen
IG Hasper SpSch

SV Emst-Bissingheim
SV Hgn-Unterberg

SV Hgn-Unterberg

SpSch Mittelstadt

IG Hasper SpSch

SV Hgn-Unterberg
Hagener Blirgerschiitzen
SV Hgn-Unterberg

IG Hasper SpSch

SV Hgn-Unterberg

SV Emst-Bissingheim
SpSch Mittelstadt

IG Hasper SpSch

1G Hasper SpSch
Hagener Biirgerschiitzen
Hagener Biirgerschutzen
SV Hgn-Unterberg

SpSch Mittelstadt

SV Hgn-Unterberg

SV Hgn-Unterberg

‘SpSch Mittelstadt

SV Hgn-Unterberg

Sportpistole KK .22 / Junioren A - Einzelwertung

1.

Overdiek, Stefan

Spsch Mittelsgtadt

Sportpistole KK .22 / Damen - Mannschaften

1.

SpSsch Mittelstadt I

Skorzinski, Marion 251
Schreiber, Katrin 237
Liipker, Christiane . 244

141

135

137

140
127
125
133
126
133
125
139
128
133
121
137
117
126
114
119
112
106
101
118
122

96
104
107
107
107
108

68

96

77

104

2.40.10/E
136 277
138 273
134 271
130 270
141 268
141 266
130 263
132 258
124 257
131 256
116 255
126 254
120 253
131 252
113 250
125 242
116 242
123 237
117 236
124 235
127 233
131 232
108 226
101 223
126 222
116 220
112 219
110 217
108 215
89 197
109 177
74 170
48 125
2.40.40/E
91 195
2.40.11/M
732

{Damen-Altersklasse)

WF—-4100 Schiitzenkreis Hagen

SMvV 3.5
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Sportpistole KK .22 / Damen - Einzelwertung 2.40.11/E
'1l. G&bel, Angelika Hagener Biirgerschiitzen 133 128 261
2. Skorzinski, Marion SpSch Mittelstadt 129 122 251
3. Schreiber, Katrin SpSch Mittelstadt 111 126 237

Sportpistole KK .22 / Damen-Altersklasse — Einzelwertung 2.40.51/E
1. Liipker, Christiane SpsSch Mittelstadt 130 114 244
2. Mierke, Ursula SpSch Mittelstadt 114 120 234
3. Miller, Elisabeth SpSch Mittelstadt 111 79 190

Sportpistocle KK .22 / Altersklasse - Mannschaften 2.40.50/M
1. Polizei SV Hagen SchieBen I 813

Miller, Giinter 255
Rudeolph, Bernd 276
Molde, Klaus ) 282
2. 8V Hgn-Unterberg I 778
Filmether, Hans-Dieter 252 (Senioren 1)
Schulze, Wilhelm 259 (Senioren I)
Réhl, Friedhelm 267
3. Polizei sV Haéen SchiefBen II 770
Oberschelp, Heinz 273 (Senioren I)
Jung, Ulrich 231
Wolki, Dieter 266 (Seniocren I)
4. 1IG Hasper SpSch I 704
5. SV Hgn-Unterberg II 678
6. &8V Emst-Bissingheim 668
7. SpSch Mittelstadt 649
8. IG Hasper SpSch II 621
WF-4100 Schiitzenkreis Hagen SMV 3.5




Kreismeisterschaft 1999

]
o
s
1]

Sportpistole KK .22 / Altersklasse - Einzelwertung 2.40.50/E
l. Molde, Klaus Polizel SV Hagen Schiellen 141 141 282
2. Rudolph, Bernd Polizei SV Hagen SchieBen 134 142 276
3. R&hl, friedhelm SV Hgn-Unterberg 137 130 267
4. Schott, Ulrich 16 Hasper SpSch 135 126 261
5. Miller, Giinter Polizei SV Hagen SchieBen 131 124 255
6. Xrimme, Wolfgang SV Emst-Bissingheim 118 123 241
7. Jung, Ulrich Polizeil SV Hagen Schieflen 119 112 231
8. Rupczunas, Cédsar IG Hasper SpSch 110 116 226
9. Viehweg, Bertram SpSch Mittelstadt g8 102 200

10, Toérnig, Winfried 5V Hohenlimburg 49 0 49

Sportpistole KK .22 / Senioren I - Einzelwertung 2.40.60/E
1. Oberschelp, Heinz Polizei SV Hagen SchiebBen 140 133 273
2. Ring, Heinrich IG Hasper SpSch 136 135 271
3. Wolki, Dieter Polizei SV Hagen SchieBen 137 129 266
4. Meiss, Norbert SV Emst-Bissingheim 134 127 261
5. Schulze, Wilhelm SV Hgn-Unterberg 124 135 259
6. Filmether, H. SV Hgn-Unterberg 123 129 252
7. Strunkeit, Emil SV Hgn-Unterberg 113 125 238
8. Pontenagel, Rudolf Hagener Biirgerschiitzen 124 108 232
9. Mierke, Manfred SV Hgn-Unterberg 126 104 230

10, Pilia, Giovanni SV Hgn-Unterberg 121 104 225
11. sSchulte, Welfgang SV Hgn-Unterberg 129 o4 223
12. Richter, Erhard SpSch Mittelstadt 104 117 221
13. Irnig gen.Hacke, K. IG Hasper SpSch 96 78 174
14, Tittel, Herbert I1G Hasper SpSch 128 43 172

Sportpistole KK .22 / Senioren II - Einzelwertung 2.40.62 /B
1. Reinhold, Heinz SV Hgn-Unterberg 117 109 226
2. Gabala, Rolf IG Hasper SpSch 120 101 221

Stechen: 1086
3. Burkat, Friedhelm  SpSch Mittelstadt 103 118 221
Stechen: 103
4. Streckenbach, Egon  SpSch Mittelstadt 103 104 207
5. Zimmermann, Werner 8V Emst-Bissingheim 95 71 166
WF-4100 Schiitzenkreis Hagen SMV 3.5




